- 1 -

   平成 23年 12 月 19 日 各  位 会 社 名 株式会社 バ ナ ー ズ 代 表 者 代表取締役 守屋  武 (コード番号 ３０１１ 東証第二部) 問合せ先 取締役総務部長 藤牧由亘 電    話  (048)523－2018

 特別利益の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ    当社は、特別利益を計上することとなりましたので、平成 23 年 5 月 13 日の平成 23 年 3 月期決算短信発表時に公表いたしました平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。   記   １． 特別利益の計上  今般、当社の債務（長期未払金）に関しまして、当社と債権者との間で、残債務の約 53％を期限前に一括して支払い、その残余の債務を免除するという合意が交わされました。 これにより、特別利益として 52 百万円の債務免除益を計上いたします。 当該債務免除の額は、当社の平成 23 年 3 月期末時点の債務の総額（単体）1,881 百万円の 2.76％であります。  ２． 業績予想の修正 （１） 平成 24 年 3 月期 連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月１日～平成 24 年 3 月 31 日） （単位：百万円）  連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期 純利益 １株当たり 連結当期純利益  前回発表予想（A）  1,962  60  57  47 円 銭 1.17 今回修正予想（B） 1,962 60 57 99 2.46 増減額（B－A） － － － 52  増減率（％） － － － 110.6  (ご参考)前期連結実績 (平成 23 年 3 月期） 2,370 100 8 △143 △0.51

- 2 -

（２） 平成 24 年 3 月期 個別業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月１日～平成 24 年 3 月 31 日） （単位：百万円）  売上高 経常利益 当期 純利益 １株当たり 当期純利益  前回発表予想（A）  318  80  78 円 銭 1.93 今回修正予想（B） 318 80 130 3.22 増減額（B－A） － － 52  増減率（％） － － 66.7  (ご参考)前期実績 (平成 23 年 3 月期） 319 △8 △156 △0.55
  ３．業績予想の修正の理由 （１）連結 個別業績予想を修正することによるものであります。  （２）個別 上記「1.特別利益の計上」に記載のとおり、債務免除益の特別利益を計上することによるものであります。  （注）上記の業績見通しは、当社が現時点で入手可能な情報から判断した予想数値であり、実際の業績は今後の様々な要因により、これらとは異なる結果となる可能性はあります。